Stanisławostwo Kolendowie—3 rb., Cz. Przybyszewski—3 rb.

## ODPOWIEDZI REDAKCJI.

**P. Maumasowi.** „Memento mori“ nie nadaje się do druku.

**Z....** Kwestja litewska będzie poruszona w krótkim czasie obszerniej. Obecny artykuł nie zamieścimy.

## Ogłoszenia.

Sąd Okręgowy Suwalski, wyrokiem z dnia 7 (20) stycznia 1912 roku, postanowił: 1) ogłosić upadłość kupca Szlomy Kuśnierzyckiego, licząc początek takowej od dnia 2 (15) listopada 1911 roku; 2) Sędzią-Komisarzem mianować Członka Sądu, Grudzińskiego, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego, Romana; 3) polecić komisarzowi

sądowemu, Statkiewiczowi opieczetować majątek upadłego w m.